
Szanowni Rodzice i Uczniowie, 

mając na względzie aktualną sytuację epidemiczną, dbając o zdrowie i bezpieczeństwo nas 

wszystkich w roku szkolnym 2020/2021 Rozpoczęcie Roku Szkolnego będzie inne niż 

zawsze. 

1 września odbędą się spotkania wychowawców klas z uczniami w przydzielonych im 

salach lekcyjnych, spotkanie będzie trwało max. 45 min. 

Szczególnie uroczyście chcielibyśmy powitać uczniów klas pierwszych w naszej społeczności 

szkolnej. Spotkanie z uczniami klas I odbędzie się o godz. 10.00 na boisku szkolnym -                              

(w przypadku niesprzyjającej pogody w sali gimnastycznej  - w takiej sytuacji na teren szkoły 

może wejść tylko jeden rodzic /opiekun z dzieckiem). 

Uczniowie pozostałych klas rozpoczynają rok szkolny z wychowawcami w salach lekcyjnych 

według poniższego harmonogramu. 

Prosimy o zwrócenie uwagi na oznaczenie wejść do szkoły : ( wejścia opisane na drzwiach) 

wejście główne – A,  

wejście szklane od frontu – B,  

wejście przez szatnię – C, 

wejście od boiska – D,  

Przy wejściu będzie na uczniów czekał wychowawca i po obowiązkowej dezynfekcji rąk 

przez każdego ucznia przejdzie z uczniami do sali. 

Przypominamy, że rozpoczęcie roku szkolnego jest świętem społeczności szkolnej i w 

tym dniu obowiązuje strój galowy. Informujemy, że uczniowie dostaną od 

wychowawców podręczniki, więc powinni mieć ze sobą torby lub plecaki. 

Prosimy rodziców klas pierwszych o przygotowanie informacji do dziennika 

elektronicznego.  

Proszę pamiętać o zachowaniu dystansu społecznego miedzy osobami !!! 

Prosimy pamiętać także o konieczności dezynfekcji rąk przed wejściem na teren szkoły. 

Klasa  Godzina  Wejście  Sala lekcyjna uczniów  

1a 10.00 - 10.50 Boisko szkolne/ sala gimnastyczna 21 - p. M. Szymańska 

1b 10.00 - 10.50 Boisko szkolne/ sala gimnastyczna 15 - p. A. Bańbuła-Dubielak 

2a 11.30 - 12.15 B 19 - p. R. Tarnowska 

2b 11.30 - 12.15 D 20 - p. B. Kulak 

3a 11.15 - 12.00 B 26 - p. A. Waśniewska 

3b 11.15 - 12.00 D 22 - p. U. Wawrzyn- Trzewik 

4a   9.00 - 9.45 B 23 - p. H. Zagrodnik 

4b   9.00 - 9.45 D 18 - p. A. Figa 



5a 9.00 - 9.45 C 24 - p. A. Wanic 

6a 8.45 - 9.30 A 34 - p. W. Ilczuk 

6b 8.45 - 9.30 B 36 - p. S. Sowa 

6c 8.45 - 9.30 D 31 - p. A. Tomczyk 

7a 8.30 - 9.15 A 39 - p. H. Rynczuk 

7b 8.30 - 9.15 B 25 - p. L. Polańska -    

Aleksandrowicz 

7d 8.30 - 9.15 D 33 - p. K. Bugajska 

8a 8.15 - 9.00 B 32 - p. M. Janikowska 

8b 8.15 - 9.00 D 37 - p. K. Oleś- Olejniczak 

 

Jednocześnie informujemy, że w czasie kiedy uczniowie będą z wychowawcami w swoich 

klasach, Rodzice będą mogli:  

✓  Ci z Państwa, którzy oboje pracują będą mogli zapisać dziecko na świetlicę szkolną – 

miejsce zapisu - boisko szkolne, tam  będą czekali wychowawcy świetlicy,  

✓ Zapisać dziecko na obiady w szkole – stawka żywieniowa w roku szkolnym 

2020/2021 wynosi 4 zł. 

✓ W celu usprawnienia zapisów uczniów zarówno na obiad jak i na świetlicę, można to 

zrobić przez dziennik elektroniczny, wysyłając wiadomość do pani Agaty Adamaszek, 

dokumenty będą do pobrania na stronie internetowej lub w szczególnych przypadkach 

będzie możliwość umówienia się z panią Agatą Adamaszek indywidualnie, 

✓ Wszelkie dokumenty, oświadczenia, zgody itp. dzieci dostaną od wychowawców i 

zwrócą uzupełnione do wychowawcy w dniu następnym - bardzo prosimy o rzetelność 

i terminowość,  

✓ Bardzo prosimy o podanie numerów kontaktowych w celu opracowania ścieżki 

szybkiej komunikacji  niezbędnej do komunikowania się z Państwem w razie złego 

samopoczucia dziecka. Muszą to być takie numery telefonów, że w czasie pobytu 

dziecka w szkole Państwo będziecie odbierać telefon w razie konieczności kontaktu. 

Wszelkie zmiany numeru telefonu proszę natychmiast zgłosić do wychowawcy lub 

sekretariatu szkoły. 

✓ Na stronie internetowej zostaną zamieszczone Procedury bezpieczeństwa 

funkcjonowania szkoły w czasie pandemii COVID -19, proszę zapoznać się z całym 

dokumentem bardzo dokładnie i potwierdzić zapoznanie się z procedurami przez 

dziennik elektroniczny - do wychowawcy klasy. 

✓ Proszę zapoznać się z radami MEN dla rodziców i uczniów ( są na stronie 

internetowej i stronie MEN, śledzić komunikaty radiowo telewizyjne), 

✓ Prosimy o codzienne sprawdzanie dziennika elektronicznego, celem pozyskiwania 

ważnych, bieżących informacji, 

✓ Instrukcję zakładania konta i logowania się do dziennika elektronicznego znajdziecie 

Państwo na stronie internetowej lub YouTube, 

✓ Rekomendujemy używanie maseczek przez naszych uczniów w przestrzeni wspólnej            

( korytarze, wyjście na w-f, informatykę, wyjście do toalety itp.) nauczyciele na 

bieżąco będą informowali uczniów  o w/w sytuacjach. Prosimy o dostosowanie się do 

naszej rekomendacji celem zwiększenia bezpieczeństwa nas wszystkich, 

 

 


